3 conuicerat, which is obviously erroneous. The next deed, which sec as
connected with this, reads commiscrat.
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tionem seu sententiam diffinitive revocamus, cassamus, et irri-
tamus, revocando in irritum et inane quicquid ex ea secutum
est, vel ob eam lanam et agnos ad dictam ecclesiam nomine
decime pertinentes portioni dictorum Abbatis et Conv. ipsius
ecclesiz, hoc est rectorise, adjudicantes, et perpetuo nexu, sicut
semper prius fuerunt, unientes, omnes contradictores et rebelles
ex nunc in scriptis excommunicando. Actum in prebendali
Ecclesia Riponie, die Veneris proximo post f. S. Johannis
Beverlaci, A. D. millesimo, ducentesimo, sexagesimo quarto.

CCCXXXIV. MEMORANDUM DE ALIA CARTA DE CROSSEBY QUA
EST IN THESAURARIO CUJUS INCEPTIO SIC EST.

Venerabili viro et discreto, M’ro Roberto, Rectori ecclesim
de Dalston, juris canonici Professori, Commissario D’ni Prioris
de Bredon, judicis a Sede Apostolica delegati, Decanus West-
marie 8. in Domino, et cetera.

CCCXXXYV. ALIA CARTA DE CROSSEBY.

Hugo de Roderham,! Canonicus Riponiz, judex a D’no Papa
delegatus, discretis viris, D’no Priori de Kirkeham, conjudici
suo, et Magistro Hospitalis Riponize, s. in Dornino sempiternam,
In causa appellationis michi una cum dict. Priore et M’ro
R[oberto], Archidiacono Dunelmiz a Sede Apostolica commissa,
que dicitur ? interjecta per Abbatem et Conv. de Whiteby ab
ordinatione seu augmentatione facta super vicaria ecclesie
eorum de Crossby Raveneswarth? Karliol. dioceseos, per
Officialem Venerabilis patris Karleol. Ep’i et Archidiaconi
Karliol,, quibus idem Ep’us, auctoritate papali in hoc negotio
fultus, ut asserunt, super hoc commiserat vices suas, vobis sub
alternatione vices meas committo. Quod si non ambo hiis
exequendis interfueritis, unus vestrum qui presens fuerit
nichilominus procedat in negotio memorato, ista commissione
duratura quousque eam duxero (110%) revocandam. Datum
apud Benistone, xvii kalendas Januarii, A. G. millesimo
ducentesimo sexagesimo tertio.

1 See No. 333, etc. 2 d'r. 3 Rauueneswatth.
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D. millesimo cc sexagesimo secundo, ind[ictione]' sexta,
mensis? Decembris die quinto, intrantis Pontificatus Domini
Urbani Papse quarti anno secundo, coram hiis testibus—
Magistro Ramundo, Canonico Ilarden[ensi]; Magist[r]is Bir-
rando de Cuniis; Altegrado de Laureto; Magistro Benvenuto
de Neapoli. Ingle?® de Suanathrot; et aliis, ad hec preesenti-
bus rogatis.

»}« Ego Jacobus Tundini de Podioboize[n]* au[c]toritate
sancte® Romane Ecclesie judicialiter ordinatus, et notarius
publicus, preedictee appellationi interfui, et eam ut supralegitur
ma . . .5 dicti audivi, scripsi, et [in] publicam formam redegi, et
hoc meo preesenti signo signavi, rogatus.

CCCXXXVIII. ALIA CARTA DE CROSBY.

Venerabili viro et discreto, Thomee de Foveys? Officiali et
Commissario D’ni Archidiaconi Karliol., judici a Sede Apostolica
delegato, Decanus Westmarie s. in Domino. Litteras vestras
recepimus formam hujus continentes :—Thomas de Foveys,
Officialis et Commissarius D’'ni Archidiaconi Karl.,, judiciarius a
Sede Apostolica delegatus, discreto viro Decano Westmarie s. in
Domino. Au[c]toritate D’ni Papee, qua fungimur in hac parte,
vobis in virtute obedientie qua Sedi Apostolica tenemini firmi-
ter injungendo mandamus, quatinus denuntietis et denuntiari
faciatis in singulis ecclesiis vestri decanatus, singulis diebus
dominicis et festivis, Abbatem, Priorem, Sacristam, Thesaur-
arium, Precentorem, Celararium? et Camerarium Monasterii
de Whiteby, O. S. Benedicti, e¢ M'rum Willelmum de Foston,
Clericum, (111°) Eboraci dioceseos, ut prius esse excommuni-
catos, inhibentes omnibus et singulis in decanatu vestro exis-
tentibus, sub peena majoris excommunicationis, ne cum eis
communicent® Denuntietis etiam et denuntiari faciatis in
preedictis ecclesiis et diebus antedictis. R ..., Decanum
Christianitatis Clivelandie, et Astinum de Thornton, Clericum,
qui die Jovis proximo post f. Purificationis B. V. Marie nostram
jurisdictionem et concommissariorum nostrorum ad mandatum

1 inde. 2 mense.
3 There is no mark of contraction about this name, and the letters are
plain. 4 Podioboizz. 5 Ma*.

6 See No. 331. T Selerarium. 8 excommunicent,
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mandatis vestris obedire quoad ecclesiam de Crossby predic-
tam, securus nobis non patet accessus pro eo quod dicti Abbas
et Conv., per quosdam suos, executionibus mandatorum ves-
trorum se opponunt, prout alias vobis litteratorie significavimus,
mandata vestra in pleno Capitulo Westmarie, apud Appelby,
tanquam in loco publico, Subpriore de Whiteby et Capellano de
Crosseby Ravenswarth presentibus, fuimus executi. In cujus
rei test. preesentes litteras vobis transimittimus patentes, quod
etiam concommissariis vestris significamus. Datum apud
Appelby, die Veneris proximo post f. S. Scolasticee virginis, A.
D. millesimo ducentesimo sexagesimo quarto.

CCCXXXIX. ALIUS LIBER DE EADEM MATERIA PRECEDENTE.